
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00299045 - Asignación cargos Ayudante "A"

 
VISTO:

El acta paritaria de la Comisión Paritaria del Sector Docente de esta Universidad N° 27/2019, por el cual se asignan
cargos de Profesor Ayudante A (119) a la Facultad de Lenguas.

Y CONSIDERANDO:

Que en sesión del pasado 16 de diciembre dicho acuerdo paritario fue puesto a consideración del HCD.

Que la RHCD 82-2020 emitida en esa sesión, en su Art. 3°, solicita a la Secretaría Académica de esta Facultad la
elevación de los docentes propuestos para cubrir interinamente los tres (3) cargos de Profesor Ayudante A D.S.
(119) creados por el Acta Paritaria supra mencionada que se encuentran vacantes, previa consulta con los
Profesores Titulares de las cátedras de Lengua Inglesa I, Lengua Inglesa II y Lengua Inglesa III.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°.-  Designar en las asignaturas correspondientes con carácter interino, desde el 1 de febrero de 2021 hasta
el 31 de marzo de 2021, a los docentes detallados a continuación:

LEG. APELLIDO Y NOMBRE CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

54562 FLORES, CAROLINA PROFESOR AYUDANTE “A”
DEDICACIÓN SIMPLE 119 LENGUA

INGLESA I INGLÉS

54218 CARRERA, PAUL
ALEXIS

PROFESOR AYUDANTE “A”
DEDICACIÓN SIMPLE 119 LENGUA

INGLESA II INGLÉS

48998 CARDOZO, CRISTIAN
ANDRÉS

PROFESOR AYUDANTE “A”
DEDICACIÓN SIMPLE 119 LENGUA

INGLESA III INGLÉS

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.-




	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1845-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-29T09:42:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T00:06:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-30T00:05:52-0300
	GDE UNC




